
２０２２年５月９日 

ＰＴＡ会員の皆様 

都立片倉高等学校 

ＰＴＡ会長 寺田 美穂 

２０２２年度 ＰＴＡ定期総会（ＷＥＢ・書面審議）のご案内 

 

入梅の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、２０２２年度ＰＴＡ定期総会（ＷＥＢ・書面審議）を実施させていただきたくご案内申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、２０２０年度より定期総会は、会員の皆様にお集まりいただいて

の集会形式から、書面総会・WEBによる審議とさせていただいております。 

片倉高校ＰＴＡホームページにて総会議案書およびＰＴＡ規約を掲載しておりますのでご確認の上、Google

フォームスを利用し回答をお願いします。また、一斉メールからもリンクし回答できるようにしております。

ＱＲコードを読み取り、フォームスで回答か下記の書面表決書・委任状の提出をお願いいたします。  

総会資料及びＰＴＡ規約につきましては片倉高校ＰＴＡホームページにて配信しております。 

ＰＴＡの活動は、皆さんのＰＴＡ会費にて運営されています。お支払いがお済みでない方は、お早目にお願い致

します。  

片倉高校ＰＴＡ ホームページ

https://katakurapta.wixsite.com/katakurapta                                         

提出期限：２０２２年５月２０日（金）                     

https://forms.gle/p3eA74x4TpYpu8y86                                                             

ＰＴＡでは、一斉メール配信（３９メール）を導入し運用、管理をしております。 

配信内容は、ＰＴＡからのおしらせ（緊急時などには場合によって学校からのお知らせ）になります。 

ご登録がまだの方は、片倉高校ＰＴＡホームページに登録方法が掲載しておりますのでそちらからご登録をお願いい

たします。今後とも、ＰＴＡの活動にご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ き り と り ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

ＰＴＡ決算総会 書面表決書・委任状 

  年  組  番  保護者氏名               ㊞ 

※１生徒につき１枚ご提出ください。     

書面表決書または委任状のいずれかの□にㇾチェックを入れて下さい。 

□ 書面表決書 

全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。 

第１号議案 ２０２１年度会計報告および会計監査報告について    承認 ・ 不承認 

第２号議案 ２０２２年度予算(案)について             承認 ・ 不承認 

第３号議案 ２０２２年度事業計画(案)について           承認 ・ 不承認 

第４号議案 ２０２２年度本部役員（候補者）について        承認 ・ 不承認 

第５号議案 ＰＴＡ部活支援奨励金について            承認 ・ 不承認 

□ 委 任 状 

ＰＴＡ会長 寺田 美穂 

２０２２年度ＰＴＡ定期総会における採決を会長に委任いたします。 

https://katakurapta.wixsite.com/katakurapta

